伊萨隆重推出
n   全数字控制
n   内置优化曲线功能
n   人性化设计
n   性能可靠
Fabricator™ Mig 350i&500i
新一代全新数字逆变焊机
Fabricator™ Mig 350i/500i

别
。
订货信息
Fabricator Mig 350i 0700 301 102
Fabricator Mig 500i 0700 301 005
Fabricator Feed 405 0700 301 252
Fabricator Robfeed 405 0700 301 250
焊枪
PSF 405, 3m 0458 401 882
PSF 405, 4.5m 0458 401 883
PSF 505, 3m 0458 401 884
PSF 505, 4.5m 0458 401 885
机器人焊枪配套
TBi RM72G-22° 枪颈 663P001026
TBi RM2 D4 支枪臂 536P673CN1
TBi RM2 空冷集成电缆 , 1.2m 663P3R0C12
TBi RM2 空冷集成电缆 , 1.5m 663P3R0C15
TBi KS-2-MIG 防碰撞传感器 536P001000
TBi 转接法兰 536PXXXXXX
注 : 焊枪枪缆可选其它长度；转接法兰需根据机器人型号确定
技术参数 Fabricator Mig 350i Fabricator Mig 500i
输
入
输入电源 三相 AC380V±20% 50/60Hz
额定输入容量（KVA） 13.67 24.2
功率因数 0.89 0.92
输
出
MMA 额定 VRD 电压（V） 71 15
MMA 额定最大输出（A/V） 350A/34V 500A/40V
气保额定空载电压（V） 71 80
气保额定最大输出（A/V） 350A/31.5V 500A/39V
焊接电压范围（V） 10-40 15.5-50
焊接电流范围（A） 30-350 30-500
送丝速度范（m/min） 2.0-22.0 1.5-22
气表加热器电压（V）  AC36V(120W)
输出特性 MMA:CCMIG/MAG:CV
环
境
工作温度范围（℃） —10 ～ +40
存储温度范围（℃） —25 ～ +55
防护等级 IP23
允许负载
(MIG)
  50% 暂载率，A/V
  60% 暂载率，A/V
100% 暂载率，A/V
—
350/31.5
271/27.6
500/39
456/36.8
354/31.7
效率（％） 90% 91%
绝缘等级 F F
外形尺寸（mm） 630x300x540 785×330×666
整机重量 (kg) 43 59
订货信息
中继电缆 (手工焊选用 )
5 米，50mm2 0700 301 298
10 米，50mm2 0700 301 299
15 米，50mm2 0700 301 296
25 米，50mm2 0700 301 297
15 米，70mm2 0700 301 300
25 米，70mm2 0700 301 301
注 :包含焊接电缆 控制电缆和带管夹的气管
中继电缆 ( 机器人配套选用 )